De titulo ad cittatiōes terrestres i
Capitaneatu Poznanie.

Fo.C.XVII.C.iiij

facit p hoc su
pra in pslt. ka
zimi. mag. inci
pien. possibili
tas hoc. fo. viij

¶ Serui qui iube
tibus domis male
ficos no insequeret
Infames futuri. et
eodē decreto. illi qui
inseqntibus infamie
obicerent culpam.

¶ Serui ser septi
manis ate bellū. lic
tiā a domis petituri
et non aliter sub in
famie pena.

¶ In iudicio capi
tanei cuiuslibet ter
minus p̄mis nūq;
sit pemptorius.

¶ Capitanei et bur
grabi. ab intromis
sion salarū habitu
ri iuxta statutū. Al
berti regis.

¶ Capitaneo ad
qdā pro expulsiōe
dotalicē et p receti
crimie tñmodo cit
tabit.

Sūmariuſ

¶ In capitaneatu maioris polonie sine cittatiōes terrestris iudicij sub titulo regioꝝ in ceteri regni terris.

Alexander Rex.

Onformare cupientes terras capitaneatus maioris polonie, terris aliorum capitaneatum regni nostri Statuumq; in maiori Polonia cittatiōes iudicij ter restris, deinceps non emanabunt, sub titulo capitanei. s; s; sub titulo nostro, et successorum nostrorum, et sigillo terrestri, super iudicij autem capitaneatus sub titulo et sigillo Capitanei emanare et dari debebunt

De saluiscōductibus per Capitaneos non dandis Rmetonibus terrigenarum.

¶ Capitanei locorum nulli, kmetho- nū terrigenarꝝ. Saluoscōductꝝ daturi

Conquerentibus prelatis et proceribus maioris polonie. Q; cum quodam respectu et levitate eoruꝝ hacte saluiscōductuꝝ capitanei Poznaniē. Saluoscōductꝝ Rmetho bus, etiā dī su- nibus illorum et terrigenarum, dare consueuerant. Statui mus communi consensu, q; de cetero prelatorum Baronuꝝ mag. incipien- Procerum et terrigenarum nostrorum, subditis Rmetho- nibus, ciuibus oppidanis, aut seruis. Capitanei locoruꝝ, saluoscōductus dare nō debeant, sed ad ius commune in euē- tibus recurrentiū decernimus Rmetonibus talibus Et q; buslibꝝ pqrētibꝝ, sic vt cuiq; iuris patrociniuꝝ debebitur

Denuomo plebeorū ad ecclesias Cathedrales suscipiendorum.

¶ Ad ecclesias cathedrales et vtroq; pa- rente, more nobiliū educati recipiendi ¶ Pēa exiliū asscripta plebeis ptra sta- tutum ascendentibꝝ

Ecclias Cathedrales in regno nostro, non susci- plantur in episcopos, prelatos et canonicos, nisi no- biles ex vtroq; parēte, et more nobilium educati, vt q; plebeoꝝ certus sit numerus circa easdē ecclias. Et q; ex eis adēpatꝝ et platuras evecti sunt, q; nō essent ex vtroq; pa- rente, pgeniti et educati more nobilium, ad altiora nō ascen- dant, sub pena ppetui exiliū, et pſicationis bonoꝝ parentuꝝ et pſanguineoꝝ eoz, qui niterentur venire, contra hmoꝝ or- dinationem, sub preterti auctoritatis cuiuscunq;. Quapropter, presens, et infrascriptum Statutum super hoc publici tus editum, nostris presentibus, et alijs per nos approbatis predecessorum nostrorum statuti, ac privilegiis ppetuis a- scribimus, huiusmodi sub tenore